№ 45 (425) от 1 декабря 2020 года.

Информационный бюллетень

Танзыбейского сельсовета

Ермаковского района

Красноярского края
                                   Выпускается с 2007 года.

Редактор: Самсонова Н.А.
Издатель и распространитель издания :Администрация Танзыбейского сельсовета.

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1 декабря 2020                                                                           п.Танзыбей                                                                     № 67А-П

О возложении обязанностей по совершению нотариальных действий на территории Танзыбейского сельсовета

Ермаковского района Красноярского края

     В соответствии со статьей 14.1 Федерального Закона от 06.10.2003          №-131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 27.12.2007 № 256 «Об утверждении Инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений», руководствуясь статьей 7.1. Устава Танзыбейского сельсовета, администрация Танзыбейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Возложить обязанности по совершению нотариальных действий на территории Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края на главу Танзыбейского сельсовета Бычкову Нину Васильевну.

     2.Информацию о принятом решении довести до сведения населения Танзыбейского сельсовета путем обнародования в соответствии с Уставом сельсовета.

     3.Направить данное постановление в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Красноярскому краю.

     4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Танзыбейского сельсовета:                                                                                                            Н.В.Бычкова
____________________________________________________________________________________________________________________
По вопросам редакции  обращаться в администрацию Танзыбейского сельсовета к

Самсонова Н.А.

662840, Ермаковский район, п.Танзыбей. ул.Мира ,32

Выпускается с 2007 года.

Отв.редактор: Н.А.Самсонова

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц.

PAGE
1